
БАШ-КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Фе TOUlAhbl ТСАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕНЕЦ ФИЗИК КУЛЬТУРА 

нем СПОРТ ИДАРАЛЫЕЫ

ОФО КАЛАНЫ КАЛА ОКРУГЫНЫЦ 
«22-СЕ СПОРТ МЭКТ0БЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 
УЧРЕЖДЕНИЕНЫ

450061,0фе к., Беренсе Май урамы, 51 
Тел.: (347)242-93-55, факс:242-93-55, 

email: sportscool22@mail.ru

ИНН/КПП 0273002470/027301001 
ОГРН 1020202398127 

ОКПО 26794457

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ 
И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 22»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450061, г. Уфа, ул. Первомайская, 51 
Тел.: (347)242-93-55, факс:242-93-55, 

email: sportscool22@mail.ni

БОЙОРОК
_______ 20Д)й. №

ПРИКАЗ
Jky> o f  ______ 2 0 ^ r

Об утверждении состава аттестационной комиссии 
МБУ СШ № 22 на 2020-2021 тр. год

В соответствии с Приказом Министерства спорта РФ от 19.03.2020 г. № 
224 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных категорий 
тренеров и квалификационных требований к присвоению квалификационных 
категорий тренеров», а также приказом Министерства спорта России от 
19.12,2019 г. «Об утверждении порядка присвоения квалификационных 
категорий иных специалистов в области физической культуры и спорта и 
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий 
иных специалистов в области физической культуры и спорта»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить аттестационную комиссию МБУ СШ № 22 в составе: 
Председатель комиссии Охлюев Е.В,
Заместитель председателя Алексеева С.В.
Секретарь

Члены комиссии: 
Маркова Н.В.

Газизова З.И.

Ахметшина Э.Ф.

Хайретдинов Р.Р. 
Арсентьева М.А. 
Мацкевич А.В.

инструктор-методист физкультурно-спортивной 
организации
инструктор-методист физкультурно-спортивной 
организации
- тренер отделения тхэквондо
- тренер отделения кикбоксинг
- тренер отделения дзюдо

2. Утвердить порядок работы аттестационной комиссии по проведению 
оценки результатов профессиональной деятельности тренеров и иных 
специалистов в области, физической культуры и спорта на соответствие их 
требованиям второй квалификационной категории.

3. Членам комиссии в своей работе руководствоваться Порядком работы 
комиссии по присвоению оценки результатов профессиональной 
деятельности тренеров и иных специалистов в области физической культуры 
и спорта на соответствие их требованиям второй квалификационной

mailto:sportscool22@mail.ru
mailto:sportscool22@mail.ni


категории, планом работы, Трудовым кодексом РФ и другими нормативными 
правовыми актами РФ и РБ.

4. Утвердить режим работы аттестационной комиссии на 2020-2021 
тренировочный год- четвертый вторник месяца (по мере поступления 
заявлений на ат

С приказом О'

Алексеева С.В. 

Газизова З.И. 

Маркова Н.В. 

Ахметшина Э.Ф. 

Хайретдинов Р.Р. 

Арсентьева М.А, 

Мацкевич А.В.

Охлюев Е.В.


